
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 1 ir 5 

dalimis, Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2006 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. ISAK-2391 „Dėl Brandos 

egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir Lietuvių kalbos ir literatūros įskaitos organizavimo 

ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo”, 57 punktu, 

s k i r i u  Zarasų „Ąžuolo“ gimnaziją bazine mokykla rajono Savivaldybės teritorijoje 

2023–2024 mokslo metams. 

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Zarasų rajono savivaldybės merui (Sėlių 

a. 22, Zarasai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, 

Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės merė                                                                                                        Nijolė Guobienė 

 

 

 
 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL BAZINĖS MOKYKLOS 2023–2024 MOKSLO METAMS SKYRIMO 

 

2023 m. rugsėjo 11  d. Nr. P(2.1 E)-236 

Zarasai 


